

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210674  
Stavba: **obnova nátěrů.**

KSO:  
Místo: JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO, TO

CC-CZ:  
Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>664 328,38</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>664 328,38</b>	<b>139 508,96</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>803 837,34</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210674

**Stavba:** obnova nátěrů.

Místo: JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO, TO

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>664 328,38</b>	<b>803 837,34</b>
HD210674	obnova nátěrů.	664 328,38	803 837,34

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**obnova nátěrů.**

KSO:

Místo: JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO, TO

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**664 328,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	664 328,38	21,00%	139 508,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**803 837,34**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**obnova nátěrů.**

Místo: JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO, TO

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**664 328,38**

PSV - Práce a dodávky PSV

664 328,38

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

664 328,38

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**obnova nátěrů.**

Místo: JIHLAVA - kanceláře, dílny, skladiště SO, TO

Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**664 328,38**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				664 328,38	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				664 328,38	
1	K	783501303	Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	1 154,370	74,93	86 496,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°					
2	K	783501401	Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	1 154,370	10,03	11 578,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°					
3	K	783501501	Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	1 154,370	24,66	28 466,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°					
4	K	783506801	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením	m2	923,496	139,24	128 587,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením					
	VV		1154,370 * 0,8 "80% plochy		923,496			
5	K	783506807	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° opálením	m2	230,874	151,04	34 871,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° opálením					
	VV		1154,370*0,2 "20% plochy		230,874			
6	K	783517003	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	3 463,110	108,09	374 327,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°					
	VV		35,7*0,17 "Štíty		6,069			
	VV		(66,0*17,85)*0,05 "střešní falc svislý		58,905			
	VV		60,9*0,05 "Střešní středový falc		3,045			
	VV		(66,0*0,915+0,47)*17,85 "Střecha plocha		1 086,351			
	VV		Součet		1 154,370			
	VV		1154,37*3 "Přepočtené koeficientem množství		3 463,110			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1973179

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a12978c7-7757-44aa-9f06-c8a79233b7e6

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 14.09.2021 08:08:03

